

RESTAURANT ADMINISTRATION OG RÅDGIVNING ApS

Krogvej 14
4140 Borup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2019

Pia Løvensten

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT ADMINISTRATION OG RÅDGIVNING ApS
 Krogvej 14
 4140 Borup

 Telefonnummer: 46152615

 CVR-nr: 33576838
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet omfatter rådgivning og administration indenfor restaurationsbranchen, samt drift af restaurationsvirksomhed,

Det er 7. regnskabsår og årets overskud er DKK 12.327 hvilket anses værende tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.491.096	1.625.916
Personaleomkostninger		-1.434.941	-1.538.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.023	-41.320
Resultat af ordinær primær drift		10.132	46.147
Øvrige finansielle omkostninger		-2.508	-1.033
Ordinært resultat før skat		7.624	45.114
Årets resultat		7.624	45.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.624	45.114
I alt		7.624	45.114

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.689	144.280
Materielle anlægsaktiver i alt	1	154.689	144.280
Anlægsaktiver i alt		154.689	144.280
Råvarer og hjælpematerialer		15.500	15.500
Varebeholdninger i alt		15.500	15.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.740	8.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.218	31.959
Andre tilgodehavender		211.523	0
Tilgodehavender i alt		259.481	40.699
Likvide beholdninger		7.495	50.218
Omsætningsaktiver i alt		282.476	106.417
Aktiver i alt		437.165	250.697

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.026	-8.650
Egenkapital i alt		78.974	71.350
Gæld til banker		197.971	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.229	86.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.991	93.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.191	179.347
Gældsforpligtelser i alt		358.191	179.347
Passiver i alt		437.165	250.697

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	206.600
Tilgang	0	0	56.432
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	263.032
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning pr	0	0	62.320
Årets afskrivning	0	0	46.023
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	108.343
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	154.689

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret